
CZ
Poradce při potížích
Ujistěte se, že modul pro omezení vypnutí je bezpečný pro instalaci Pokud váš Landroid® nefunguje správně, postupujte podle 
následujících kroků. Pokud tyto problémy neidentifikují a problém nevyřeší, obraťte se na servisního zástupce.  

Příznak Důvod Akce

Landroid® nerozpoznává 
magnetický proužek a nepropouští 
ho.

Magnetický proužek uvnitř konektoru je 
příliš krátký.

Každý magnetický proužek v konektoru by 
neměl být menší než 20 mm.

Konektory nejsou dobře připojeny.
Zkontrolujte, zda jsou konektory dobře 
připojené.

Magnetický proužek je uložen v podzemí, 
v díře nebo pod betonem.

Přemístěte magnetický proužek na zem.

Magnetický proužek je zkroucený a není 
hladký.

Přemístěte magnetický proužek na zem a 
nenarušujte jej.

Magnetický proužek nepracuje při 
vysokých teplotách (nad 65°C).

Počkejte, dokud teplota neklesne.

Landroid® se zastaví v blízkosti 
magnetického proužku

Landroid® je zachycen po několika 
kolizích s magnetickým proužkem.

1. Vypněte Landroid a vezměte jej do prostoru 
bez překážek.
2. Zkontrolujte rozložení proužků podle 
návodu pro rychlý start.
3. Otevřete Landroid®. Stiskněte START a OK.

Landroid® běží v blízkosti plotu 
kruhového plotu.

Magnetický proužek je příliš blízko 
hraniční čáry.
Dvě oblasti kroužkového plotu jsou příliš 
blízko u sebe.

Mezi hraniční čarou a magnetickým proužkem 
nebo mezi oběma oblastmi kroužkových plotů 
ponechte nejméně 1 metr prostoru.

Magnetický proužek překrývá hranici.
Magnetický proužek by měl být udržován ve 
vzdálenosti 1 m od hraniční čáry.

V důsledku podzemních kabelů nebo 
železa může docházet k určitému rušení 
pracovního prostoru.

Zkontrolujte a odstraňte rušení.

Landroid® vstupuje do oblasti 
kruhového plotu.

Landroid® se posune dozadu, když je 
zatažen zpět a otočen po rozpoznání 
magnetického proužku.

Vyhněte se umístění magnetického proužku 
v místech, kde může Landroid® sklouznout 
(např. Místa se svahy).


